
Squadra

6

5 S

37

15 S

13 S

32

14 S

17

8

31

18 S

7

Squadra

37

5 S

8

32

Gran Louisiana Alce Nero

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Data Gara sabato 10 maggio 2014

Posizione Nome PH Nome

49

TOT

1 FERLINI CRISTIAN 31 RIZZARDI DAVIDE

PIZZIRANI MARCO 7 OLIVERI LUCA

50

2 SERRA MARCO 15 SARTI VANES S

VERNIA CARLO S

48

4 PESCINI RICCARDO 30 MELEGA DAVIDE 47

3

46

6 ROBERTO MASSIMO 20 DAVOLIO STEFANO S 46

5 BARANI WALTER 26

44

7 FERRARINI MAURO 29 ROMANI CLAUDIO S

GANDOLFI GIANLUCA 9 EMILIANI CINZIA SL

45

8 BACCHELLI MASSIMO 20 GUERRI MARCO

DEGLI ESPOSTI STEFANO

44

10 CESTELLI GIANLUCA 13 ALEOTTI CLAUDIO 42

9

41

12 MONTANARI SILVANO 33 GAROFALO PAOLO S 33

11 BIGNAMI GASTONE 21

Gran Louisiana Alce Nero

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Parziale Generale Stableford Lorda Data Gara sabato 10 maggio 2014

Posizione Nome PH Nome

35

TOT

1 PIZZIRANI MARCO 7 OLIVERI LUCA

GANDOLFI GIANLUCA 9 EMILIANI CINZIA S

39

2 SERRA MARCO 15 SARTI VANES S

35

4 ROBERTO MASSIMO 20 DAVOLIO STEFANO S 31

3

Classifica Parziale Generale Stableford                            

Netta - Seniores - Mista

32

17

31

13 S

6

15 S

18 S

14 S

7

GUERRI MARCO

4 ROBERTO MASSIMO 20 DAVOLIO STEFANO S 31

29

6 CESTELLI GIANLUCA 13 ALEOTTI CLAUDIO 29

5 BACCHELLI MASSIMO 20

26

7 BARANI WALTER 26 VERNIA CARLO S

9 PESCINI RICCARDO 30 MELEGA DAVIDE

27

8 FERLINI CRISTIAN 31 RIZZARDI DAVIDE

29 ROMANI CLAUDIO S

25

10 BIGNAMI GASTONE 21 DEGLI ESPOSTI STEFANO 25

23

12 MONTANARI SILVANO 33 GAROFALO PAOLO S 14

11 FERRARINI MAURO
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